河口县基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生面试公告
根据关于印发<《云南省应对新冠肺炎影响大幅度增加名额面向全国开展基础教育学校和医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生工作方案》的通知>（云人社发）〔2020〕22号、《云南省应对新冠肺炎疫情影响大幅增加名额向全国开展基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生公告》、《红河州应对新冠肺炎疫情影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生公告》要求，面试将遵循“公开、公平、公正、平等竞争、择优”的考录原则，现将面试相关事项公告如下：

一、面试时间、地点及考场安排

  （一）面试时间：2020年6月20日 上午8:00—13:00

  （二）面试地点：河口县城区小学。

  （三）考场安排：面试考室采用普通教室（可用电子白板），其他所用辅助教学用具由考生自备。

考场39人（学前教育、幼儿教育）。
二、面试内容、方式及评分标准

（一）面试内容、方式

学前教育、幼儿教育教师面试(10分钟）：主要考核考生的教学基本功。

1.采取抽选一首歌曲演唱（唱谱唱词）。

2.按照指定音乐编辑一个舞蹈表演。

3.自选一种乐器演奏，乐器自带（小提琴、葫芦丝、二胡、笛子等）钢琴（考场提供）。请考生自行准备相关演奏乐器和歌曲内容。

（二）评分标准：面试总成绩为100分，按去掉一个最高分，一个最低分，剩余考官评分求出平均分计算。面试成绩保留小数点后面2位数。面试合格分数线为60分，考生面试成绩低于60分的，不得进入下一招聘环节。

三、面试程序

（一）参加面试的考生持有效身份证、资格复审合格通知书，按面试通知书上的时间要求到指定地点面试，由工作人员向考生宣布面试纪律、程序和其它有关注意事项，点名后将考生带入候考室，在监督人员的监督下组织考生抽签确定考试顺序，并由考生在《河口县教育体育局2020年专项教师招聘面试抽签统计表》上签名确认后等待考试，需暂时离开候考室的考生，必须由工作人员陪同。主考官宣布面试考试开始，考生管理人员按考生抽签顺序号带考生进入考场考试，由考生自己报告抽签号。

（二）考试由主考官主持，考生需在规定时间内完成激情表演内容，不能拖延时间。每位考官按照评分标准，独立评分，并评价出总分。

（三）计分员按《河口县2020年专项教师招聘面试抽签统计表》核对考生姓名及顺序号，登记考生分数后，在《河口县2020年专项教师招聘面试成绩统计表》签字后，上交监督员、主考官签名后再填写《考试成绩通知单》，由主考官当场宣布考生考试成绩。考生领取考试成绩通知单后由考生管理人员陪送出封闭现场。

四、面试纪律及要求

1.考生2020年6月20日上午7:20准时到河口城区小学集中，7:30跟随引导人员进入考生候考室进行抽签(以身份证、准考证、面试通知书为抽签凭证)决定面试顺序，并按抽签顺序进行面试。面试结束后，在候考室内等候，下一人面试结束后再进入候分室听取主考官公布面试成绩和领取面试成绩通知单，考生得知分数后在成绩统计表上签名确认，即刻离开考点，依此类推直至最后一名考生。

2.考生须在规定时间内参加专业素质考试，逾时15分钟（8点15分后）视为自动放弃面试考试资格。

3.考生在等候考试时，要自觉遵守候考室秩序，自觉将通讯工具和与考试无关的随身携带物品交考生管理人员统一管理，考试结束后取回。服从工作人员管理，不得擅自行动，不得大声喧哗，进入考场和上卫生间须由工作人员陪同。

4.进入考场时，考生不得报自己姓名、父母姓名、籍贯等个人信息。

5.领取考试成绩通知单后迅速离开考场，不得返回候考室。

五、其他相关事宜

（一）体检

体检由河口县教育体育局统一组织到河口县级人民医院进行体检。对体检结论有疑义的，可在接到体检结论通知之日起七天内申请复检。复检只进行一次，体检结果以复检结论为准。体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）、体检操作手册和《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉的通知》（人社部发〔2016〕140号）、《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）等规定执行。体检时，体检医生与体检者有回避关系的，应予回避。对于在体检过程中弄虚作假或者隐瞒真实情况的报考人员，按有关规定处理。
（二）考察

考察的重点是了解掌握考察对象在政治思想、道德品质、能力素质、遵纪守法、廉洁自律、岗位匹配等方面的情况以及学习工作和报考期间的表现，同时要核实考察对象是否符合规定的报考资格条件，提供的报考信息和相关材料是否真实、准确，是否具有报考回避的情形等方面的情况。考察不合格者，不予聘用；与报名时填报情况不符或提供虚假证明材料的，不予聘用。考察工作由招聘单位和主管部门按有关规定进行。对体检、考察不合格者，以及自愿放弃资格考察、体检的，在合格分数线上，按照同岗位从高分到低分的顺序依次递补，每个环节只递补一次。如在体检、考察其中一个环节已经递补过的，在后面环节就不再递补。
                       河口瑶族自治县教育体育局

                                   2020年6月17日

- 8 -
- 7 -